
Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXVI/214/20
Rady Powiatu Jarocińskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 91 205 865,97 88 783 887,97 17 289 454,00 532 000,00 47 769 946,00 12 754 099,37 10 438 388,60 0,00 2 421 978,00 0,00 2 421 978,00

2022 90 297 643,81 90 297 643,81 17 462 348,54 532 000,00 48 725 344,92 12 936 913,98 10 641 036,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 91 928 973,19 91 928 973,19 17 636 972,03 542 640,00 49 699 851,81 13 195 652,25 10 853 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 92 785 659,48 92 785 659,48 18 166 081,19 553 492,80 50 693 848,85 12 301 302,41 11 070 934,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 94 823 033,48 94 823 033,48 18 711 063,63 564 562,66 51 707 725,83 12 547 328,47 11 292 352,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 906 604,74 96 906 604,74 19 272 395,54 575 853,91 52 741 880,34 12 798 275,04 11 518 199,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 99 037 460,73 99 037 460,73 19 850 567,41 587 370,99 53 796 717,94 13 054 240,54 11 748 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 101 216 715,62 101 216 715,62 20 446 084,43 599 118,41 54 872 652,30 13 315 325,36 11 983 535,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 103 445 510,82 103 445 510,82 21 059 466,96 611 100,78 55 970 105,35 13 581 631,90 12 223 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 105 725 015,79 105 725 015,79 21 691 250,97 623 322,80 57 089 507,46 13 853 264,55 12 467 670,01 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 95 631 350,97 80 954 735,64 57 825 550,69 2 037 899,84 0,00 416 802,90 0,00 0,00 14 676 615,33 14 676 615,330,00 1 714 741,02

2022 88 987 643,81 82 494 730,91 58 963 497,70 2 101 392,60 0,00 408 648,70 0,00 0,00 6 492 912,90 1 508 842,500,00 1 503 000,00

2023 90 010 973,19 83 814 977,40 60 142 767,63 2 059 971,66 0,00 403 932,06 0,00 0,00 6 195 995,79 1 208 842,500,00 1 203 000,00

2024 89 263 659,48 84 192 879,16 61 345 622,98 2 037 944,09 0,00 338 866,58 0,00 0,00 5 070 780,32 3 000,000,00 3 000,00

2025 90 951 033,48 85 401 696,11 62 572 535,40 1 704 560,12 0,00 244 746,24 0,00 0,00 5 549 337,37 0,000,00 0,00

2026 93 674 604,74 86 539 754,91 63 823 986,14 1 256 193,08 0,00 162 124,24 0,00 0,00 7 134 849,83 0,000,00 0,00

2027 97 505 460,73 87 767 592,19 65 100 465,87 840 000,00 0,00 103 725,91 0,00 0,00 9 737 868,54 0,000,00 0,00

2028 100 364 715,62 89 443 184,83 66 402 475,23 820 000,00 0,00 62 841,21 0,00 0,00 10 921 530,79 0,000,00 0,00

2029 102 473 510,82 91 159 195,84 67 730 524,73 790 000,00 0,00 37 645,27 0,00 0,00 11 314 314,98 0,000,00 0,00

2030 105 005 015,79 92 940 611,69 69 085 135,21 790 000,00 0,00 12 430,02 0,00 0,00 12 064 404,10 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 425 485,00 0,00 6 454 845,00 1 500 000,00 0,00 4 425 485,00 4 425 485,00 379 360,00 0,00

2022 1 310 000,00 1 310 000,00 1 650 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 918 000,00 1 918 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 522 000,00 3 522 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 872 000,00 3 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 532 000,00 1 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 029 360,00 2 029 360,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 268 000,00 3 268 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 000,00 3 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 000,00 1 532 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 399 065,00 19 065,00 7 829 152,33 12 633 997,330,00

2022 x x x x 0,00 16 929 532,50 9 532,50 7 802 912,90 7 952 912,900,00

2023 x x x x 0,00 14 852 000,00 0,00 8 113 995,79 8 263 995,790,00

2024 x x x x 0,00 11 180 000,00 0,00 8 592 780,32 8 742 780,320,00

2025 x x x x 0,00 7 308 000,00 0,00 9 421 337,37 9 421 337,370,00

2026 x x x x 0,00 4 076 000,00 0,00 10 366 849,83 10 366 849,830,00

2027 x x x x 0,00 2 544 000,00 0,00 11 269 868,54 11 269 868,540,00

2028 x x x x 0,00 1 692 000,00 0,00 11 773 530,79 11 773 530,790,00

2029 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 12 286 314,98 12 286 314,980,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 784 404,10 12 784 404,100,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,91% 11,06% 13,86% 13,86% TAK TAK11,06%

2022 7,08% 10,91% 13,30% 13,30% TAK TAK10,91%

2023 7,29% 10,82% 11,27% 11,27% TAK TAK10,82%

2024 7,52% 11,10% 10,93% 10,93% TAK TAK11,10%

2025 7,08% 11,75% 10,94% 10,94% TAK TAKx

2026 5,53% 12,52% 12,05% 12,05% TAK TAKx

2027 2,88% 13,23% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2028 1,97% 13,47% 11,63% 11,63% TAK TAKx

2029 2,00% 13,71% 11,97% 11,97% TAK TAKx

2030 1,66% 13,93% 12,37% 12,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 999 663,37 999 663,37 949 472,00 2 221 978,00 2 221 978,00 2 221 978,00 1 155 614,21 1 155 614,21 1 105 422,84

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 662,62 228 662,62 228 662,62

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 906 770,03 2 906 770,03 2 221 978,00 12 331 461,54 2 381 161,21 9 950 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000,00 3 000,00 0,00 2 857 481,26 1 348 638,76 1 508 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 2 348 084,36 1 139 241,86 1 208 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 789 360,00 9 532,50 0,00 9 532,50 9 532,50 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 480 000,00 9 532,50 0,00 9 532,50 9 532,50 3 690,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 660 000,00 9 532,50 0,00 9 532,50 9 532,50 3 690,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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